様式第１号
令和　　年　　月　　日

島根県知事　　様

（申請者）

　所在地：
　名　　　称：

　代表者名：
（連絡担当者）

　電話番号：

　E–mail：
しまね・ハツ・建設ブランド特別支援モデル事業申請書

　しまね・ハツ・建設ブランド特別支援モデル事業対象技術実施要領の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．特別支援モデル事業対象技術の内容

　　　　　　　別紙１「対象技術説明書」のとおり

２．対象技術の施工実績

　　　　　　　別紙２「対象技術施工実績」のとおり

３．対象技術説明資料

　　　　　　　別添資料のとおり

別紙１（様式第１号関係）

　　　対　象　技　術　説　明　書　（1/2）

	技術名称

	申請者

	申請者の概要
	資本金

	略歴等

	事業対象の

新技術の概要

	新技術の特徴

キーワード
	品質の向上
	安全性の向上
	環境負荷低減
	コスト縮減
	リサイクル原料使用

	開発目的
	安全施向上

	施工性向上

	省資源・省エネルギー

	作業環境向上

	工期短縮

	周辺環境への影響抑制

	品質向上

	経済性向上

	その他

	耐久性向上

	ﾘｻｲｸﾙ性向上

	事業対象の

新技術の

売上げ状況

（過去３年間）
	項目
	区分
	年　月期
	年　月期
	年　月期

	契約金額
	全体
	千円
	千円
	千円

	県内
	千円
	千円
	千円

	県外
	千円
	千円
	千円

	契約件数
	全体
	件
	件
	件

	県内
	件
	件
	件

	県外
	件
	件
	件

	新技術の営業方針

及　び

販路拡大に向けた取 り 組 み 等

※資本金、略歴については申請者のパンフレット等の添付により代替することができます。
※新技術の特徴キーワード、開発目的については、該当する項目に○を付けてください。
対　象　技　術　説　明　書　（2/2）

	市場開拓補助金

取得状況
	年次
	補助金額(円)
	事業件数
	備　考

	複数回に分けて支給されている場合は合計を記入

	※当該年度については現在の申請額を記入

	技術普及にあたっての課題及びその解決に向けた取り組み
	（課題）

（解決に向けた取り組み）

	市場規模の想定及び売り上げ等の達成目標等

	技術普及により想定される

雇用の創出

※欄が不足する場合、この様式により難い場合は、別紙に記述してください。様式は任意の形式で構い

ません。
※市場開拓補助金については、申請していない場合は記入の必要はありません。
対　象　技　術　施　工　実　績

	技術名称

	施

工

実

績
	No.１
	施工年次

	発注機関名

	工事名

	施工箇所

	道路河川名

	実施工者名

	対象技術施工数量

	工事概要

	No.２
	施工年次

	発注機関名

	工事名

	施工箇所

	道路河川名

	実施工者名

	対象技術施工数量

	工事概要

	No.３
	施工年次

	発注機関名

	工事名

	施工箇所

	道路河川名

	実施工者名

	対象技術施工数量

	工事概要

	No.４
	施工年次

	発注機関名

	工事名

	施工箇所

	道路河川名

	実施工者名

	対象技術施工数量

	工事概要

	No.５
	施工年次

	発注機関名

	工事名

	施工箇所

	道路河川名

	実施工者名

	対象技術施工数量

	工事概要

※施工実績は過去３年以内に施工したもので、代表的なものを５件以内で記述してください。

　県内での施工がある場合は少なくとも１件はその事例を記載してください。

※対象技術の説明資料を添付してください。（パンフレット、技術資料）
　施工箇所の一覧表を作成している場合はそれを添付してください。
（注）

・申請者が２社の場合、主体となって活動を行う方を「申請代表者」とし、他方を「共同申請者」としてそれぞれ所在地、名称、代表者名をご記入ください。

・代表者名については、正式な役職名もご記入ください。（「代表取締役」等）

・別紙１の申請者の概要についても、２社ともご記入ください。欄が不足する場

合は、別紙等に記入していただいても構いません。

別紙２（様式１号関係）